Ofício 101 / 2004

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de fevereiro de 2004.

Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de solicitar de Vossa Excelência o empréstimo das dependências da Câmara Municipal para o dia 02 de março, às 19:30 horas, visando à realização de audiência do Partido Liberal.

Certo de contar com a prestimosa atenção, antecipo meus sinceros agradecimentos, apresentando meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Pedro Leopoldino de Andrade

VEREADOR – PL

Líder da Bancada na Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

Carlos Alberto Correa Orpham

PRESIDENTE da

Câmara Municipal de

BEBEDOURO/SP

PAGE
1
“Deus Seja Louvado”